
Liberty 想提醒經濟拮据或不穩定的客戶參

加加州能源替代費率計畫 (CARE) 。符合收
⼊條件的客戶每⽉電費可減免 20% 。

 

想要瞭解有關該計畫的更多資訊，或查看⾃

⼰是否有資格申請，請訪問

www.LibertyUtilities.com，點擊“我的帳

戶”中的選項卡“財務計畫”，或撥打 1-800-
782-2506，致電客服代表。線上申請表有
英⽂版和西語版供使⽤。

家庭⼈數 年總收⼊

CARE 收⼊條件⼀覽表
有效期：2021 年 6 ⽉ 1 ⽇⾄ 2022 年 5 ⽉ 31 ⽇

最⾼家庭總收⼊

1 / 2

3

4

5

6

7

8

每多⼀⼈，年總收⼊增加

$34,840

$43,920

$53,000

$62,080

$71,160

$80,240

$89,320

$9,080

醫療基線計畫

有些居⺠客戶為達到合格的醫療條件⽽有特殊電⼒需求，對此

類居⺠客戶，Liberty 提供⼀項電⼒援助計畫。符合條件的客

戶，每⽉還會獲得更多的低收費基線限額電量，並在可能的情

況下，提前收到公共安全斷電 (PSPS) 的通知。

若想瞭解有關醫療基線計畫的更多資訊，請撥打 1-800-782-

2506 致電客服代表，或者線上訪問“財務計畫”選項卡。

節能援助計畫 

符合收⼊條件的

Liberty 客戶有資格免

費獲得節能家居改善

服務。若想瞭解有關

節能援助計畫的更多

資訊，請訪問“財務計

畫”選項卡。

提供 CARE 關懷計畫
説明客戶實現能源不息


