

提供 CARE 關懷計畫 説明客戶實現能源不息



Liberty 想提醒經濟拮据或不穩定的客戶參加加州能源替代費率計畫 (CARE)。符合收入條件的客戶每月電費可減免 20%。

想要瞭解有關該計畫的更多資訊,或查看自 己是否有資格申請,請訪問

www.LibertyUtilities.com,點擊"我的帳戶"中的選項卡"財務計畫",或撥打 1-800-782-2506,致電客服代表。線上申請表有英文版和西語版供使用。

CARE 收入條件一覽表

有效期: 2021年6月1日至2022年5月31日

最高家庭總收入

家庭人數	年總收入
1 / 2	\$34,840
3	\$43,920
4	\$53,000
5	\$62,080
6	\$71,160
7	\$80,240
8	\$89,320
每多一人,年總收入增加	\$9,080

節能援助計畫

符合收入條件的 Liberty 客戶有資格免 費獲得節能家居改善 服務。若想瞭解有關 節能援助計畫的更多 資訊,請訪問"財務計 畫"選項卡。

醫療基線計畫

有些居民客戶為達到合格的醫療條件而有特殊電力需求,對此類居民客戶,Liberty 提供一項電力援助計畫。符合條件的客戶,每月還會獲得更多的低收費基線限額電量,並在可能的情況下,提前收到公共安全斷電 (PSPS) 的通知。

若想瞭解有關醫療基線計畫的更多資訊,請撥打 1-800-782-2506 致電客服代表,或者線上訪問"財務計畫"選項卡。